
                    
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

               

 GRAD DRNIŠ 

      GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 363-01/16-10/35 

URBROJ: 2182/06-16-0 

Drniš, 30. studenog 2016. godine 

                                                                          

Na temelju članka 13. Pravilnika o provedbi Mjere 07 „Temeljne usluge i obnova sela u 

ruralnim područjima“ iz Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014.-

2020. godine („Narodne novine“, br. 71/2016), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 

150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst), članka 51. Statuta Grada Drniša („Službeni vjesnik 

Šibensko-kninske županije“, broj 15/09, 4/13, 11/13, 14/13 i „Službeni glasnik Grada Drniša 

broj 4/15), a po zahtjevu Gradonačelnika, Gradsko vijeće Grada Drniša na 22. sjednici, održanoj 

30. studenog 2016. godine donosi 

 

ODLUKU O SUGLASNOSTI ZA PROVEDBU ULAGANJA 

NA PODRUČJU GRADA DRNIŠA 

 

I. 

Ovom Odlukom daje se suglasnost Gradu Drnišu za provedbu ulaganja na području jedinice 

lokalne samouprave – Grada Drniša za investiciju „Izgradnja prometnice sa infrastrukturom u 

stambenoj zoni  „Pazar“ u Drnišu. 

                                                                         II. 

Ulaganje iz točke I. ove Odluke prijavljuje se na Natječaj za provedbu podmjere 7.2. „Ulaganja 

u izradu, poboljšanje ili proširenje svih vrsta male infrastrukture, uključujući ulaganja u 

obnovljive izvore energije i uštedu energije“ – provedba tipa operacije 7.2.2. „Ulaganja u 

građenje nerazvrstanih cesta“, objavljen u Narodnim novinama broj 100/16. 

III. 

Ovoj Odluci se prilaže  dokument „Opis projekta/operacije“ sukladno Natječaju za provedbu 

podmjere 7.2. „Ulaganja u izradu, poboljšanje ili proširenje svih vrsta male infrastrukture, 

uključujući ulaganja u obnovljive izvore energije i uštedu energije“ – provedba tipa operacije 

7.2.2. „Ulaganja u građenje nerazvrstanih cesta“, KLASA: 440-12/14-01-01/0001, 

URBROJ:343-0100/01-16-079 od 27.X.2016.(424)  i čini njezin sastavni dio.  

IV. 

Ova Odluka  stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada 

Drniša“. 

                                                                                                    Predsjednik: 

 

Ante Galić, dipl.iur. 



 

 

 

                   


